



**COMUNE DI NAPOLI**  
**AREA SPORT**  
SERVIZIO TECNICO IMPIANTI SPORTIVI

## Progetto definitivo



**Progettisti:**

SERVIZIO TECNICO IMPIANTI SPORTIVI

**Oggetto:**

Lavori di manutenzione straordinaria per il mantenimento delle condizioni di sicurezza di efficientamento energetico e l'accessibilità dello stadio Diego Armando MARADONA

**Elaborato:**

Computo oneri indiretti della sicurezza

**Data:** NOVEMBRE 2022

**Revisione:**

**Nome elaborato:** PD\_COIN\_005

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 P.01.010.030 .a	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m Delimitazione aree di cantiere	15,00	20,00		2,000	600,00		
	SOMMANO mq					600,00	21,07	12'642,00
2 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I					20,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					20,00	5,79	115,80
3 P.01.060.030 .a	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm					20,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					20,00	25,38	507,60
4 P.01.060.060 .a	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese					40,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					40,00	2,85	114,00
5 P.01.040.010 .f	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 113BC					10,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					10,00	5,23	52,30
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							13'431,70
	<b>T O T A L E euro</b>							13'431,70
	Data, 02/11/2022							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							